MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 26/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

A Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros abaixo para compor a Comissão do Processo de Consulta Eleitoral para
Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da terra, de acordo com o artigo 2º da Resolução 016/CONSUN/2013 e
conforme  o processo 999553731.000012/2020-62, ata 0448033.

Representante Docente: Lorena Candice de Araújo Andrade – Presidente

Representante Docente: João Paulo Assis Gobo -  membro titular

Representante Docente: Artur de Souza Moret – membro titular

Representante Docente: Jackson Itikawa – 1º suplente

Representante Docente: Paulo Henrique Pereira Pinto – 2º suplente

Representante Docente: Jorge Luis Nepomuceno de Lima  - 3º suplente

Representante Docente: Norton roberto Caetano – 4º suplente

Representante Técnico: Aline Adriolo – membro titular

Representante Técnico: Jairo Ildefonso Guimarães Pineyro – suplente

Representante Discente: Ana Paula Silva do Nascimento - membro titular

Representante Discente: Isadora Gonçalves Rodrigues – suplente

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 02/07/2020, às
10:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0448678 e o código CRC 1302EA04.

Referência: Processo nº 999553731.000012/2020-62 Site: www.unir.br SEI nº 0448678

Criado por 61273309200, versão 3 por 61273309200 em 30/06/2020 13:36:12.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 056, DE 02/07/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 5